
MLADÁ FRONTA DNES ❘ úterý 28. 6. 2016 15

Pardubický krajVedoucí redakce: Kryštof Ženatý
Regionální obchodní manažer:
Václav Veselý
Inzerce: 558 959 317

Za pasáží 1609, Pardubice
tel. 467 303 111, redpa@mfdnes.cz
Předplatné a distribuce: 225 555 522
predplatne@mafra.cz

PARDUBICE Takhle si tenista Ar-
ťom Smirnov svoji druhou účast na
pardubickém turnaji Rieter Open
zajisté nepředstavoval. Hráč, který
loni ve finále předčil Marka Micha-
ličku a teď vstupoval do pavouku
dvouhry coby nasazená trojka,
hned v prvním kole nestačil na Če-
cha Petra Michneva. Prohrál po-
měrně hladce ve dvou setech 4:6 a
2:6.
Včerejší ranní déšť naštěstí včas

ustal, a tak se stihly odehrát všech-
ny zamýšlené zápasy, tedy osmpar-
tií v singlu a další čtyři v deblu.
Turnajová osmička Uladzimir Ig-

natik, Bělorus, který nastupoval za
místní LTC v české extralize, si vy-
chutnal kvalifikanta Františka Pe-
chalu dvěma kanáry. Postoupil i
nejvýše nasazený pár ve čtyřhře,
který tvoří Portugalec Silva s Brazil-
cem Sorgim. Duo Štěpánek-Vejvara
zdolal dvakrát 6:4. (vot)

CHRUDIM Někdejší ligový záložník
či útočník Hradce Králové a Jablon-
ce Filip Klapka (35), jenž má za se-
bou i angažmá v dalekém Kaza-
chstánu. A také celkový vítěz soutě-
že kanonýrů MF DNES v sezoně
2012-13 Jan Štoček (32) z Kolína.
Dvojicí zkušených borců, o které

hodně stál trenér Pavel Jirousek,
však výčet ofenzivních posil chru-
dimského MFK nekončí. Na pře-
stup přichází rovněž 22letý kolín-
ský záložník Jindřich Kučera, který
už na východě Čech působil před
dvěma lety, a o místo v kádru se
chystá prát i 23letý Martin Klátil.

Ten se nedokázal výrazněji prosa-
dit v útoku druholigového mužstva
Pardubic.
„Měli jsme zájem také o novo-

bydžovského útočníka Tomáše Bas-
tina, který hostoval v Převýšově,
ale z toho sešlo,“ prozradil sportov-
ní manažer Chrudimi Tomáš
Linhart, jehož prioritou pro nesou-
těžní období bylo „zacelit rány“ v
týmu po odchodech opor Petra Ry-
bičky a Davida Sixty. „V současnos-
ti ještě jednáme s Hradcem Králové
ohledně dvou hráčů, kteří by se za-
pojili do přípravy (startuje 7. červen-
ce),“ dodal Linhart. (vot)

Zopakovat tuhle sezo-
nu bude kumšt. Po pre-
miérovém ziskumis-
trovského titulu se par-
dubickým hokejbalis-
tům povedlo dobýt
také pohárovou trofej.

Luděk Votava
redaktor MF DNES

PARDUBICE V základní skupině to
od nich byla suverénní jízda, ve
čtvrtfinále také a teprve pak museli
pardubičtí hokejbalisté na národ-
ním poháru v českobudějovické
Budvar aréně pořádně zapnout. Jin-
dřichůvHradec v semifinále porazi-
li 5:4 až na penalty, Prachatice ve fi-
nále o jediný gól 3:2.
„Vyhráli jsme poslední zápas, tak-

že je to pozitivní,“ shrnul pro web
hokejbal.cz účinkování pardubické-
ho týmu v Budějovicích trenér Jiří

Mašík. „Mohlo by se zdát, že to
podle složení soupeřů (další špičko-
vé extraligové týmy chyběly) bude
snadné, ale opak byl pravdou. Hlav-
ně finálový den nám dal zabrat a
museli jsme ze sebe vyždímat po-
slední síly. Jindřichův Hradec i Pra-
chatice nás potrápily,“ přiznal Ma-
šík.
Především v duelu s jindřichohra-

deckým Olympem byly Pardubice
velice blízko vyřazení; na soupeře

zkraje druhé třetiny ztrácely už tři
branky.
„Soupeř vytěžil z minima maxi-

mum a za stavu 1:4 jsme tomu asi
moc nevěřili,“ poznamenal útočník
Pavel Kubeš, jehož zvolili nejužiteč-
nějším hráčem celého turnaje. „Na-
kopl nás však snižující gól, trenér
to pak stáhl na dvě formace a nepo-
chyboval jsem, že už to zvládneme,
což se nakonec stalo. Dotáhli jsme
to do nájezdů a k vítězství,“ řekl.
Po zisku cenného double ho teď

se zbytkemmančaftu konečně čeká
zasloužené volno. „Šli jsme do Čes-
kého poháru s cílem vyhrát, což se
nám povedlo,“ prohlásil spokoje-
ně. „Byla to strašně dlouhá a nároč-
ná sezona pro všechny a v zápa-
sech play-off jsme si sáhli na dno.
Bylo to znát, chyběla nám ener-
gie,“ uvedl Kubeš.
Vedle pozdějších šampionů se v

Budějovicích představily ještě další
tři týmy z kraje. Svítkov a rezerva
Pardubic vypadly už ve skupině,
Heřmanův Městec podlehl ve čtvrt-
finále 1:7 Jindřichovu Hradci.

Společnost Stratos Auto

v rámci rozšíření provozů přijme:

Mistr dílny servisu vozidel
Přejímací technik servisu

Automechanik
Prodejce vozidel

Požadovaná kritéria naleznete nawww.stratosauto.cz

Basketbal

Tuři prodloužili
Jaroše, ze zámoří
přichází Mickelson
Svitavští basketbaloví Tuři dávají
dohromady podkošovou sestavu.
Čtyřiadvacetiletý pivot Milan Jaroš
naváže na předchozí dvě sezony -
ve Svitavách podepsal na další dva
roky. Jeho výšku 212 centimetrů na-
víc pod obroučkou doplní 208 cen-
timetrů 24letého Američana Hun-
tera Mickelsona, který dosud nastu-
poval v NCAA za University of
Kansas. Jeho úkolem bude nahra-
dit vynikajícího blokaře Rileyho
Barkera. (vot)

Florbal

Sokol v přípravě
padl s mistrem
Je to již třetí podobný výsledek
v kalendáři přátelských utkání ex-
traligového Sokola Pardubice. Po
předchozí remíze 4:4 se střešovic-
kým Tatranem a výhře 5:4 na pe-
nalty nad Spartou Východočeši
v neděli podlehli těsně 3:4 úřadují-
címmistrům z Chodova. (vot)

Hokejbal
ČESKÝ POHÁR 2016, České Budějovice:
Skupina A, výsledky HBC Autosklo-H. A. K.
Pardubice: Opava - Pardubice 1:6, Pardubice -
Č. Budějovice 9:0, Pardubice - Suchdol nad Luž-
nicí 9:0.
Tabulka:
1. Pardubice 3 3 0 0 0 24:1 9
2. Opava 3 2 0 0 1 12:8 6
3. Č. Budějovice 3 0 1 0 2 4:18 2
4. Suchdol n. Luž. 3 0 0 1 2 3:16 1
Skupina B, výsledky Ježků Heřmanův Měs-
tec: H. Městec - Hradec Král. 0:1, H. Městec -
Ml. Boleslav 4:1, Prachatice - H. Městec 4:0.
Tabulka:
1. Hradec 3 3 0 0 0 11:5 9
2. Prachatice 3 2 0 0 1 9:4 6
3. H. Městec 3 1 0 0 2 4:6 3
4. Ml. Boleslav 3 0 0 0 3 3:12 0
Skupina C, výsledky HBC Autosklo-H. A. K.
Pardubice B a Svítkov Stars Pardubice: Par-
dubice B - Kovo Praha 1:5, Svítkov - J. Hradec
1:10, Pardubice B - Svítkov 4:0, Kovo Praha -
Svítkov 5:0, J. Hradec - Pardubice B 8:0.
Tabulka:
1. J. Hradec 3 2 1 0 0 21:3 8
2. Kovo Praha 3 2 0 1 0 12:4 7
3. Pardubice B 3 1 0 0 2 5:13 3
4. Svítkov 3 0 0 0 3 1:19 0
Čtvrtfinále: Pardubice - Č. Budějovice 4:0, J.
Hradec - H. Městec 7:1, Hradec Král. - Kovo Pra-
ha 2:0, Opava - Prachatice 1:2.Semifinále:Par-
dubice - J. Hradec 5:4sn, Hradec Král. - Prachati-
ce 1:4. Finále: Pardubice - Prachatice 3:2. Par-
dubice se staly vítězem poháru.

Tenis
RIETER OPEN 2016 v Pardubicích, 2. ročník:
Dvouhra, 1. kolo: Ignatik (8, Běl.) - Pechala 6:0,
6:0, Rabas - Valkusz (Maď.) 4:6, 3:6, Sorgi
(Braz.) - Cernoch (USA) 4:6, 6:1, 7:6(4), Mich-
nev - Smirnov (3, Ukr.) 6:4, 6:2, Vocel - Šafránek
5:7, 0:6, Pavič (Chorv.) - Pospíšil 6:4, 6:3, Zor-
mann Da Silva (Braz.) - Kopřiva 6:4, 7:5, Duba-
renco (Běl.) - Luz (Braz.) 4:6, 4:6. Čtyřhra,1.
kolo: Poljak, Torebko (Něm.) - Alvarez-Gu-
zmán, Urzua-Rivera (Chile) 6:4, 7:5, Janko, Ra-
bas - Ignatik (Běl.), Kellovský 1:6, 2:6, Hernych,
Kolář - Michnev, Nejedlý 6:0, 6:2, Silva (Port.),
Sorgi (Braz.) - Štěpánek, Vejvara 6:4, 6:4.

Podle soupeřů se
mohlo zdát, že vyhrát
pohár bude snadné.
Opak byl pravdou.
Jiří Mašík, trenér Pardubic

Rieter Open: Loňský král
Smirnov je ze hry venku

Pro zobrazení celého inzerátu zadejte na
www.jobdnes.cz uvedené referenční číslo.

Moje cesta
do práce.

P A R D U B I C K Ý K R A J
FINANCE, POJIŠŤOVNICTVÍ

Hlavní účetní TRANSPORTA CZECH REPUBLIC
a.s., - Minimální vzdělání: ÚSO s maturitou (bez
vyučení) (ref. č.: CE1313D9)

Odborní pracovníci v oblasti pojišťovnictví UNIQA
pojišťovna, a.s., - Minimální vzdělání: Vyšší
odborné (ref. č.: E677D799)

Obchodní zástupci Tomáš Hojdik, - Minimální
vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) (ref. č.:
11D38D29)

Odborní účetní všeobecní ELVO Hlinsko, s.r.o., -
Minimální vzdělání: ÚSV (ref. č.: E6F9B4C6)

Odborní účetní všeobecní B & S AGRO s.r.o., -
Minimální vzdělání: ÚSO s maturitou (bez
vyučení) (ref. č.: 495CC011)

Ostatní specialisté v oblasti finančního a
investičního poradenství René Habrman, -
Minimální vzdělání: ÚSO s maturitou (bez
vyučení) (ref. č.: 91F06E2C)

Odborní pojišťovací poradci UNIQA pojišťovna,
a.s., - Minimální vzdělání: ÚSV (ref. č.:
C3E3B979)

Obchodní zástupci FOREZ s.r.o., - Minimální
vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) (ref. č.:
F63AF1C5)

Obchodní zástupci Ing. Petr Duben, - Minimální
vzdělání: ÚSV (ref. č.: 24A7E9F1)

Odborní pracovníci v oblasti pojišťovnictví NN
Životní pojišťovna N.V., pobočka pro Českou
republiku, - Minimální vzdělání: ÚSO (vyučení s
maturitou) (ref. č.: C8B7C033)

Odborní účetní finanční a investiční PowerJob
s.r.o., - Minimální vzdělání: ÚSO (vyučení s
maturitou) (ref. č.: 12C20C94)

Obchodní zástupci KOVINTRADE Praha spol. s
r.o., - Minimální vzdělání: ÚSO s maturitou (bez
vyučení) (ref. č.: 2C50F430)

Řídící pracovníci v oblasti účetnictví a
kontrolingu CSGM a.s., - Minimální vzdělání:
Vyšší odborné (ref. č.: EB2AB0FE)

Odborní účetní finanční a investiční Kubík a.s., -
Minimální vzdělání: ÚSO s maturitou (bez
vyučení) (ref. č.: 07C86652)

Hlavní účetní Goldfein CZ s.r.o., - Minimální
vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) (ref. č.:
55B09B9D)

Obchodní zástupci SULKO s. r. o., - Minimální
vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) (ref. č.:
A3D67226)

Obchodní zástupci ECS společnost s ručením
omezeným, - Minimální vzdělání: ÚSO s
maturitou (bez vyučení) (ref. č.: 9BCAA3B2)

Odborní účetní všeobecní Petr Doskočil, -
Minimální vzdělání: ÚSO s maturitou (bez
vyučení) (ref. č.: 8D55A8F3)

Odborní účetní mzdoví ALYTE, spol. s r.o., -
Minimální vzdělání: ÚSO s maturitou (bez
vyučení) (ref. č.: 61CC7564)

Obchodní zástupci NOVABRIK CZECH, s.r.o., -
Minimální vzdělání: ÚSV (ref. č.: 30387859)

Obchodní zástupci NAKUPMI.CZ s.r.o., -
Minimální vzdělání: Střední odborné (vyučen)
(ref. č.: 89065A51)

Ve výsledcích a
telegraficky

Chrudim posílí exligista
Klapka a snajpr ŠtočekHokejbalistům už

docházela šťáva.
Ale double mají

INZERCE


